

**ВОЈНА ПОШТА****4652**Инт.бр. 255-5  
06.02 2013. године

Краљево

Матични број: 07093608  
Шифра делатности: 84.22  
ПИБ 102116082  
Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21  
Адреса: \_\_\_\_\_**ПРОДАВАЦ: "АЛЕКСЕН КОМЕРЦ" ДОО,**  
**адреса: Обилићева 26, Краљево****НАРУЧБЕНИЦА**

број 13/13

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	Цев кочнице, Ивеко	КОМ	1	1.599,00	1.599,00
2	Габаритно светло, Ивеко	КОМ	4	550,00	2.200,00
3	Болцна редуктора, ФАП	КОМ	4	1.680,00	6.720,00
4	Чаура редуктора, ФАП	КОМ	4	899,00	3.596,00
5	Матица болцне редуктора, ФАП	КОМ	4	189,00	756,00
6	Заптивач издувне гране, ПИНЦ	КОМ	10	459,00	4.590,00
7	Шелна 8-25	КОМ	50	49,00	2.450,00
8	Мазалице М6	КОМ	20	89,00	1.780,00
9	Мазалице М8	КОМ	20	99,00	1.980,00
10	Спона, Ивеко	КОМ	2	3.250,00	6.500,00
11	Крај споне леви, ФАБИА	КОМ	1	2.599,00	2.599,00
12	Крај споне десни, ФАБИА	КОМ	1	2.599,00	2.599,00
13	Манжетна пољусовине, Југо	КОМ	1	379,00	379,00
14	Свећице, Пинц	КОМ	4	3.860,00	15.440,00
15	Платинска дугмад, Пух	КОМ	1	990,00	990,00
16	Термостат са кућиштем, Фап	КОМ	1	6.299,00	6.299,00
17	Вијаккардана са матицом, ТАМ 110-150	КОМ	32	299,00	9.568,00
18	Стоп лампа, Фап	КОМ	2	2.999,00	5.998,00
19	Манжетна зглоба, Застава 101	КОМ	1	275,00	275,00
20	Спона, Застава 101	КОМ	2	780,00	1.560,00
21	Силикон заптивни	КОМ	1	379,00	379,00
22	Славина 5247011060	КОМ	1	5.800,00	5.800,00
23	Спојничка глава 524-6222	КОМ	1	2.099,00	2.099,00
Закључно са редним бројем 23 (двадесет три)					
				УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ	86.156,00
				ПДВ 20%:	17.231,20
				УКУПНО ЗА УПЛАТУ:	103.387,20